1/2

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

G-Resources Group Limited
國際資源集團有限公司國際資源集團有限公司國際資源集團有限公司國際資源集團有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：1051））））

公佈公佈公佈公佈

國際資源國際資源國際資源國際資源  – 印尼北蘇門答臘印尼北蘇門答臘印尼北蘇門答臘印尼北蘇門答臘 MARTABE 金銀礦金銀礦金銀礦金銀礦山山山山

項目最新情況項目最新情況項目最新情況項目最新情況

香港香港香港香港，，，，二零一二年二零一二年二零一二年二零一二年十十十十月月月月三三三三日日日日

國際資源集團有限公司國際資源集團有限公司國際資源集團有限公司國際資源集團有限公司（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：1051－－－－以下稱以下稱以下稱以下稱「「「「國際資國際資國際資國際資源源源源」」」」或或或或「「「「本公司本公司本公司本公司」）」）」）」）謹

此告悉在二零一二年九月二十日國際資源發出的公佈報告淨水管道 (「CWP」 )的施

工受到阻礙後，本公司與當地社區和政府一直保持詳細討論。但在九月底依然未能達

成一個滿意的結果使管道施工重新開始和繼續黃金加工廠的提產。

沒有 CWP，  Martabe 不能運作。從處理廠地區和礦山產生的多餘淨水必須以一個

對環境安全的方式排出至附近的河流系統。CWP 已得到所有批准，多餘的淨水水質

也達到本公司的環保批准內印尼政府要求的排放標準。多餘的淨水不會對任何人或任

何事物造成傷害。根據本公司的企業社會責任計畫，本公司保持著和計劃了對附近村

莊一連串的社會、經濟和社區計劃，涉及教育和培訓，健康和衛生，小生意融資及發

展和基建建設。

雖然討論每天在不同層面繼續，但本公司別無選擇，只有開始縮減所有營運活動和計

劃。同時，本公司會維持著一個準備狀態，準備當管道問題解決後重新開始營運。

2/2

Martabe 現時直接僱用大約 2,000 人，大部分來自附近社區，和間接地僱用更多來

自北蘇門答臘和印尼其他地方的人。礦山總投資，資本支出和營運資金接近九億美

元，大部分在印尼境內支出。持續之營運，資本及勘探支出將會超過每年二億美元，

大部份支出會在印尼境內。

印尼政府視  Martabe 礦山為其中一個主要投資可貢獻於達到印尼政府希望在二零二

五年成為全球十大經濟體系之一的國家目標。按照目前的市場價格，Martabe 黄金

和白銀成品的出口收益，每年超過五億美元。Martabe 的發展和營運所帶來的巨大

益處，對受影響的縣市，對北蘇門答臘，對印尼是長遠的，可持續的和很有可能加快

的。

本公司會繼續向市場報告討論的最新進展。

 承董事會命

 國際資源集團有限公司國際資源集團有限公司國際資源集團有限公司國際資源集團有限公司

 行政總裁

 Peter Geoffrey Albert

香港，二零一二年十月三日

(本公司不保證上述中文譯文的完整性及準確性，一切以英文稿為準)

於本公佈日期，董事會包括：

(i)  本公司執行董事趙渡先生、Owen L Hegarty 先生、Peter Geoffrey Albert  先
生、馬驍先生、華宏驥先生、許銳暉先生及關錦鴻先生；

(i i ) 本公司非執行董事徐正鴻先生；及

(i i i ) 本公司獨立非執行董事柯清輝先生、馬燕芬女士及梁凱鷹先生。

媒體或投資者查詢，請聯絡：

香港香港香港香港：：：：  澳洲墨爾本澳洲墨爾本澳洲墨爾本澳洲墨爾本：：：：

許銳暉先生  Owen Hegarty 先生

電話：+852 3610 6700 電話：+61 3 8644 1330

Tracey Fanning 女士  Murraya Nuzli 女士

電話：+852 3610 6700 電話：+61 3 8644 1330

* 僅供識別